
Podpořili jste Dominičku, které sePodpořili jste Dominičku, které se
po autonehodě doslova změnilpo autonehodě doslova změnil
životživot
Dominičce se po těžké autonehodě, kterou málem nepřežila,
doslova změnil život. Musí být připojena na umělou plicní
ventilaci a nemůže hýbat končetinami. Je to ale velmi statečná
a veselá princezna, která je v kolektivu spolužáků moc
oblíbená. Péče o ni je nejen hodně náročná, a…

– Patrik Jindráček

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/385

https://donio.cz/p/385

	Podpořili jste Dominičku, které se po autonehodě doslova změnil život

